[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 апреля 2021 года

№ 86
	«О внесении изменений и дополнений в административный регламент, утверждённый постановлением администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07.02.2017 № 49 «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 23.03.2021 №7-55-2021, в  соответствии с ч. 1 ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Ленинградской области от 03.08.2015 № 301 «Об утверждении Порядка и условий размещения отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории Ленинградской области»,  Уставом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в административный регламент, утверждённый постановлением администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07.02.2017 № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» следующие изменения:

        - пункт 1.1. Регламента изложить в новой редакции:

«1.1.
Наименование муниципальной услуги: «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута» (далее - муниципальная услуга)»;
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте www.ромашкинское.рф администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                         С.В. Танков
Князев А.А. тел.8(813-79)99-555

Разослано: дело-2, отдел землепользования-1, отд. по арх.-1, прокуратура – 1, СМИ -1,администратор сайта - 1